Ректору ФГБОУ ВО
«БГПУ им. М. Акмуллы» С.Т.Сагитову
студента ___________гр._______ курса
___________________________________,
института/факультета
проживающего по адресу______________
___________________________________,
обучающегося на бюджетной основе,
____________________________________
ФИО (полностью)
тел._________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас назначить мне повышенную государственную академическую стипендию в связи с тем, что я имею достижения в __________________________________________________________________
(учебной/научно-исследовательской/общественной/культурно-творческой/спортивной деятельности)

К заявлению прилагаю перечень достижений.

_________________						____________________
число										подпись

С локальными нормативными актами Университета о порядке и сроках назначения ПГАС ознакомлен(а)___________________________________
								подпись

Перечень достижений
по ________________________________________________________________
						(вид деятельности)

студента___________________________________________________________
						(курс, институт/факультет)

__________________________________________________________________
						(ФИО)

	№ п/п
	Наименование
подтверждающего документа
	Уровень
мероприятия
	Роль соискателя
	Организатор
мероприятия
	Дата проведения мероприятия

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Общее количество документов, подтверждающих достижения,_____________

________________						_____________________
число										подпись